
 

Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

Č.j.: MUBO/12311/2021/ORG/SMI 
Bohumín, 19.03.2021 

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce  

 
„Oprava sociálních zařízení v prostorách městské policie“ 

 
Zadavatel:  Město Bohumín 
Zastoupené:  Ing. Petrem Víchou, starostou města 
Sídlo:   Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:   00297569 
DIČ:   CZ-00297569 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:  1721638359/0800 
Kontaktní osoba: Mgr. Miroslava Šmídová, vedoucí organizačního odboru, tel.  
   596 092 127, e-mail: smidova.miroslava@mubo.cz 
 
Dotaz č. 1 
Jaká bude tloušťka omítky? 
P 3 612331121 Omítka cementová vnitřních ploch hladká stěn 28,028 m2 

 
Odpověď zadavatele: 
Tloušťka cementové omítky bude 3 - 4 cm. 
 
 



 

Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

Dotaz č. 2 
Provedení nových rozvodů ZTI nelze nacenit jednou položkou a ještě na m2 místnosti. Potřebujeme znát trasy potrubí, dimenze, materiál, výpustky 
apod. 
P 5 721000001 Provedení nových rozvodů vč úpravy tras stávajících rozvodů 7,100 m2  966,00  6 858,60 Kč 

  
Dotaz č. 3 
Ústřední vytápění – viz bod. č. 2) 
P 6 731001111 Drobné úpravy stávajících rozvodů ÚT 7,100 m2 681,00 4 835,10 Kč 

 

Dotaz č. 4 
Elektro – viz bod č. 2) 
P 4 725515282 Přemístění ohřívače elektro EOV 150 Trend 1,6 kW 1,000 soubor 3 850,00 3 850,00 Kč 

 

Dotaz č. 5 
Jaká je délka a dimenze potrubí pro nátěr a jaká bude skladba nátěru? 
P 1 783001111 Nátěr stávající potrubí 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 

 
Odpověď zadavatele: 
Vzhledem k tomu, že položky nelze jednoznačně stanovit, zadavatel oceňuje tyto položky jednotnou cenou, kterou uchazeči zapracují do 
výkazu výměr. Při realizaci díla bude zohledněna cena těchto položek dle skutečného provedení.   

 
Dotaz č. 6 
Svítidlo - typ, rozměr, výkon, krytí apod.? 
S 2 741.01 Dodávka svítidla nástěnného a stropního (LED žárovková svítidla) 8,000 ks 

 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel požaduje standardní stropní a nástěnná LED svítidla vhodná a běžně používaná pro tyto prostory, do vlhkého prostředí (sprcha) 
požaduje svítidla s příslušným krytím (IP 55), ostatní svítidla odpovídající min. 60W žárovkám. 

 
Zadavatel dále doplňuje, že v zadávací dokumentaci jsou uchazeči upozorněni na skutečnost, že některé práce nejsou v zadávací dokumentaci přesně 
specifikovány (kabeláž, délka připojovacího potrubí kanalizace apod.), a proto musí být naceněny alespoň jednotkovými cenami s uvedením odhadu 
metráže. Zadavatel z tohoto důvodu uchazečům doporučuje před zpracováním nabídkového rozpočtu prohlídku místa plnění (termíny viz bod 5 výzvy 
k podání nabídky). 

 



 

Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

Zadavatel doplňuje a upřesňuje zadávací dokumentaci takto: 
 
1. Tloušťka cementové omítky 3 - 4 cm v odpovědi na dotaz č. 1 je platná i pro sociální zařízení č. 3.  

2. Zadavatel ve shodě s odpověďmi na dotazy č. 2, č. 3 a č. 5  stanovuje jednotnou cenu pro níže uvedené položky, kterou uchazeči zapracují do 
výkazu výměr sociálního zařízení č. 3. Při realizaci díla bude zohledněna cena těchto položek dle skutečného provedení.   
 

P 12 721000001 Provedení nových rozvodů vč úpravy tras stávajících rozvodů 23,500 m2  966,00  22 701,00 

 
P 6 731001111 Drobné úpravy stávajících rozvodů ÚT 23,500 m2  681,00  16 003,50 

 
P 1 783001111 Nátěr stávající potrubí 1,000 soubor  1 500,00  1 500,00 

 
3. Odpověď zadavatele na dotaz č. 6 je závazný také pro svítidla sociálního zařízení č. 2. 

4. Zadavatel stanovuje min. cenu pro níže uvedené položky, platnou pro výkaz výměr sociálního zařízení č. 2 i č. 3.   

 
S 4 597.01 Dodávka dlaždic keramických 600/400/9 m2 580,00 

 
S 3 597.02 Dodávka keramického obkladu 600/400 m2 520,00 

 
 
Výše uvedená vysvětlení, doplnění  a upřesnění zadávací dokumentace nevyžadují prodloužení lhůty pro podání nabídek ani nerozšiřují okruh možných 
účastníků zadávacího řízení. 
 
 
 
 
 
Mgr. Miroslava Šmídová v. r.  
vedoucí organizačního odboru 
 


